

M.B.BOATS & SCOOTERS ApS

Hejsagervej 34A
6100 Haderslev

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2021

Michael Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.B.BOATS & SCOOTERS ApS
Hejsagervej 34A
6100 Haderslev

CVR-nr: 14839291
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		544.236	513.255
Personaleomkostninger		-256.816	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.080	-105.400
Resultat af ordinær primær drift		172.340	407.855
Øvrige finansielle omkostninger		-8.450	-10.952
Ordinært resultat før skat		163.890	396.903
Skat af årets resultat		-36.500	-81.000
Årets resultat		127.390	315.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.390	315.903
I alt		127.390	315.903

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.920	421.600
Materielle anlægsaktiver i alt		354.920	421.600
Deposita		6.500	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.500	6.500
Anlægsaktiver i alt		361.420	428.100
Fremstillede varer og handelsvarer		675.000	200.000
Varebeholdninger i alt		675.000	200.000
Udsudte skatteaktiver		135.940	172.440
Andre tilgodehavender		9.468	0
Tilgodehavender i alt		145.408	172.440
Likvide beholdninger		2.107	1.057
Omsætningsaktiver i alt		822.515	379.997
AKTIVER I ALT		1.183.935	801.597

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-187.366	-314.755
Egenkapital i alt		12.634	-114.755
Gæld til banker		246.995	112.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.696	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		885.610	790.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.171.301	916.352
Gældsforpligtelser i alt		1.171.301	916.352
PASSIVER I ALT		1.183.935	801.597

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1